2020 年 8 月 17 日
各 位

共創未来ファーマにおけるジェネリック医薬品
2 成分 7 品目製造販売承認取得に関するお知らせ

東邦ホールディングス株式会社（本社：東京都、代表取締役社長：有働 敦）の医薬品製

造販売事業完全子会社である共創未来ファーマ株式会社（本社：東京都、代表取締役社長：

保坂 信昭）が、本日 8 月 17 日、ジェネリック医薬品 2 成分 7 品目の製造販売承認を取得い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

製造販売承認取得品目一覧

薬効分類名 販売名 先発品名

疼痛治療剤
（神経障害性疼痛・線維筋痛症）

プレガバリン OD 錠
25mg/75mg/150mg「KMP」

リリカ OD 錠
25mg/75mg/150mg

アルツハイマー型認知症治療剤 リバスチグミンテープ
4.5mg/9mg/13.5mg/18mg「KMP」

イクセロンパッチ
4.5mg/9mg/13.5mg/18mg

リバスタッチパッチ

4.5mg/9mg/13.5mg/18mg

以 上

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長   有 働  敦
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長  兼

経営企画・IR 部長  河村  真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）